
UCHWAŁA NR LIX/1637/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie poprzez 
przeniesienia innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 
poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 roku przekształca się Szkołę Podstawową nr 7 im. Heleny Raszki 
w Szczecinie poprzez zmianę innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych  z dotychczasowej, znajdującej się przy ul. Stanisława Wojciechowskiego 50, 71-476 
Szczecin, na nową przy ul. Czesława Miłosza 3, 71-783 Szczecin (wcześniej wskazanej jako 
ul. Kredowa 9-15, 71-783 Szczecin). 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej 
nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie, którego brzmienie określa Uchwała Nr XXXV/982/17 Rady 
Miasta Szczecinz dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie w ośmioletnią szkołę 
podstawową. 

§ 3. Statut Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie zostanie dostosowany do 
postanowień niniejszej uchwały przez uprawnione organy szkoły,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe. 

§ 4. Majątek nieruchomy zlokalizowany przy ul. Stanisława Wojciechowskiego 50, 71–476 
Szczecin, pozostaje w zasobach nieruchomości Gminy Miasta Szczecin z przeznaczeniem na 
działalność oświatową. 

§ 5. Majątek ruchomy Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie, zgromadzony 
w budynku przy ul. Stanisława Wojciechowskiego 50, 71–476 Szczecin, pozostaje w zasobach 
majątkowych tej szkoły i zostaje przeniesiony do jej nowej lokalizacji, o której mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EC92BFD-9D55-4BA9-993E-D0F32DE82D40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/1637/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


